台北市台南一中校友會

第六屆第三次理監事會議紀錄
1、 時間：98年(2009) 6月14日(週日)下午4點

2、 地點：立法院康園餐廳3樓

3、 出席人員：理事應到25人、實到17人

出席理事：林志郎、陳隆吉、李賢勇、張訓嘉、李進洋、鄒順良、林順益、吳俊儀、黃進福、吳文洲、鄭世維、許文彬、施景煌、周松男、李其明、莊柏林、雷源嘉 共17人

出席候補理事：蔡榮村

出席監事：黃大祥、吳清泉、連平原、黃江隆

4、 主席：林理事長志郎       紀錄：鄭世維

5、 主席致詞(略)

6、 總幹事及各委員會會務報告(略)

7、 討論提案：

案由(一)：總幹事人事案

          說明：原總幹事雷源嘉因事請辭，依章程規定由理事長提名

鄭世維為新任總幹事，提請理監事會同意。

          決議：理監事會鼓掌通過。

案由(二)：本年度聘任顧問案

          決議：原則同意本年度聘任顧問，但建議名冊順延下次理監事會審核。

案由(三)：理事遞補案

          說明：理事鄭世維、邱雅文、高山青等3人因另有任用或個人因事請辭，依章程規定由候補理事吳文洲、吳清心、雷源嘉遞補。

          決議：原則同意依章程遞補，但吳清心應辭去原副總幹事職務，接替人選由理事長另覓。

案由(四)：理事長交接、總幹事交接

          說明：因理事長及總幹事辦理交接，敦請榮譽理事長王金平院長及本會連平原常務監事共同主持交接儀式。

8、 臨時動議

吳俊儀常務理事提案：本大會會員資料請再整理後公佈。

決議：通過。

9、 會議結束。

10、 餐敘：請榮譽理事長王金平院長致詞並合影留念。